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是日焦點 
 

減息半厘機會降 港股料回吐 
 

據《華爾街日報》報導，美聯儲官員並未做好在本月底大幅減息半厘的準備，本月的議息會議

只會討論減息 25 個點子，原因是近期的數據並未顯示經濟或於短期內出現急速下滑，但會因

應市況決定未來是否需要進一步降息。此外，波士頓聯儲銀行總裁羅森格倫亦表示，美國目前

經濟表現尚好，暫毋須減息刺激經濟。最新的利率期貨數據顯示，本月減息半厘的機會率由早

前的逾五成下降至約兩成。美國減息半厘憧憬顯著降溫，上周五美國道指收跌 68 點，預料上

周五反彈逾三百點的恒指今日亦隨外圍下跌，下試 28500 點水平。 

     

 

哈爾濱電氣私有化失敗 

 哈爾濱電氣(1133.HK)公布，哈電集團於私有化最後要約限期 2019 年 7 月 19 日下午 4 時

正收到有關 596,660,566 股 H 股的 H 股收購要約有效接納書，相當於已發行 H 股總數約

88.32%，僅差 1.68%而未能達成要約條件，因此私有化失敗。由於 H 股收購要約失效，

哈電集團將不會收購根據 H 股收購要約提呈供接納之 H 股。 

 今次為罕見國企私有化失敗個案，主要由於今次要約條件較之前國企私有化個案接納條件

提高到至少 90%。今次私有化僅差約 1,135 萬股 H 股的有效接納書，相信有部份未接納

要約股東未必不想私有化通過，只是希望保留靈活性，隨時可沽貨套現。受私有化失敗的

消息所累，估計今日開市，哈爾濱電氣股價將裂口下跌。 

中民築友智造科技溢價約 46.5%提全購 

 中民築友智造科技(726.HK)公布，要約人與賣方中國民生投資股份於 7 月 5 日訂立的股權

轉讓協議以代價 16.5 億元人民幣收購標的股權。收購事項已於 7 月 10 日完成。要約人將

以每股現金 0.1465 元提出收購要約，較前收市價有約 46.5%溢價。集團股份將於今日復

牌，相信股價將大升至接近要約價。 
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約翰遜冀藉貿易協議 解決脫歐障礙 

 英國下任首相熱門接班人約翰遜在傳

媒專欄裡表示，只要英國能夠與歐盟

簽 訂 自 由 貿 易 協 議 ， 加 上 應 用 新 科

技 ， 英 國 便 不 用 與 歐 盟 訂 立 擔 保 機

制，而擔保機制被視作脫歐協議無法

在英國國會獲得通過的主要障礙；約

翰遜續稱，只要努力尋求解決問題的

方案，加上有意願及推動力，英國定

可於 10 月 31 日脫離歐盟。 

中國企業計劃購買更多美國農產品 

 美中貿易談判有新進展。據內地官媒

報道，部份中國企業已按國內市場需

要，向美國出口商就採購農產品查詢

價格，而中國海關總署亦安排專家，

指引企業如何避免繳付美國關稅安

排。而前周美國總統特朗普批評中國

未有兌現購買更多美國農產品的承

諾，相信中國企業計劃購買更多美國

農產品，有助推動雙方面對面會談。 

長城汽車發盈警 

 長城汽車(2333.HK)發盈警，預期今年上半年中期盈利將按年减少約 59%，而中期營業

總收入將按年減少約 15%。盈利預期下跌，主要由於集團提高產品優惠額度讓利消費

者，而且加大了品牌推廣力度及研發投入。另外，集團表示，由於宏觀經濟及上半年汽

車行業發展遜預期，集團把今年銷量目標由原來 120 萬輛，下調 11%至 107 萬輛。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

 15/7/2019 彩生活 1778.HK 5.45 5.85-5.90 5.83  6.50 5.55 未能買入  

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 28765 點 升 303 點    國企指數 10909 點 升 124 點  

 7 月恒指期貨 28821 點 升 394 點    7 月國指期貨 10939 點 升 152 點  

 7 月恒指期貨(夜期時段) 28670 點 跌 151 點    7 月國指期貨(夜期時段) 10872 點 跌 67 點  

 7 月恒指理論期貨值 28775 點 高水 45 點*    7 月國指理論期貨值 10913 點 高水 25 點*  

 大市成交額 675 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 28765.4 +303.74 +1.07 +1.03 +0.75 -4.0 +1.92  

 國企指數 10909.41 +124.86 +1.16 +1.12 -0.12 -7.3 +2.12  

 紅籌指數 4454.56 +27.34 +0.62 -0.04 +0.87 -4.36 +5.53  

 恒指波幅指數 15.18 -0.54 -3.44 +6.83 -12.91 -0.07 -17.77  

 道瓊斯工業平均指數 27154.2 -68.77 -0.25 -0.65 +1.5 +2.24 +8.36  

 標普 500 指數 2976.61 -18.5 -0.62 -1.23 +0.76 +2.46 +6.24  

 納斯達克指數 8146.489 -60.75 -0.74 -1.18 +1.18 +1.86 +4.17  

 英國富時 100 指數 7508.7 +15.61 +0.21 +0.04 +1.13 +0.65 -2.22  

 德國 DAX 指數 12260.07 +32.22 +0.26 -0.51 -0.77 +0.31 -2.4  

 法國 CAC 指數 5552.34 +1.79 +0.03 -0.37 +0.3 -0.5 +2.85  

 上海 A 股指數 3062.765 +24.14 +0.79 -0.22 -2.11 -10.6 +3.36  

 深圳 A 股指數 1631.693 +12.18 +0.75 +0.23 +0.23 -12.3 -2.06  

 上證綜合指數 2924.201 +23.02 +0.79 -0.22 -2.11 -10.6 +3.36  

 滬深 300 指數 3807.95 +39.55 +1.05 -0.02 -0.54 -7.59 +9.02  

 日經 225 指數 21466.99 +420.75 +2.0 -1.01 +0.02 -3.3 -5.42  

 韓國 KOSPI 指數 2094.36 +27.81 +1.35 +0.37 -1.73 -5.5 -8.51  

 台灣加權指數 10873.19 +73.91 +0.68 +0.45 +0.82 -0.87 -0.54  

 新加坡海峽指數 3377.96 +16.91 +0.5 +0.61 +1.91 +0.91 +2.43  

 印度孟買指數 38337.01 -560.45 -1.44 -1.03 -3.19 -2.05 +5.04  

 俄羅斯 MOEX 指數 2700.57 -2.02 -0.07 -2.77 -2.86 +5.33 +20.14  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 盈富基金 2800.HK 8.44 億 14.62 億 57.73% 8.93%  

 中國平安 2318.HK 7.51 億 23.28 億 32.27% 7.95%  

 南方Ａ５０ 2822.HK 4.50 億 7.84 億 57.35% 4.76%  

 安碩Ａ５０ 2823.HK 4.36 億 6.43 億 67.79% 4.61%  

 華夏滬深三百 3188.HK 3.73 億 6.11 億 60.97% 3.94%  

 建設銀行 939.HK 3.42 億 17.24 億 19.81% 3.61%  

 友邦保險 1299.HK 2.90 億 17.57 億 16.53% 3.07%  

 小米集團－Ｗ 1810.HK 2.26 億 5.40 億 41.96% 2.40%  

 香港交易所 388.HK 2.24 億 11.31 億 19.79% 2.37%  

 港鐵公司 66.HK 2.16 億 9.33 億 23.20% 2.29%  
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 361.8 1.46% 10.00% +42  

 友邦保險 (1299.HK) 88.5 2.73% 10.00% +78  

 滙豐控股 (0005.HK) 65.05 0.46% 9.02% +12  

 建設銀行 (0939.HK) 6.25 0.97% 7.12% +20  

 中國平安 (2318.HK) 95.45 1.43% 5.61% +23  

 中國移動 (0941.HK) 70.65 0.14% 4.57% +2  

 工商銀行 (1398.HK) 5.58 1.27% 4.33% +16  

 香港交易所 (0388.HK) 273.4 0.15% 3.44% +1  

 中國銀行 (3988.HK) 3.29 0.92% 2.75% +7  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.12 1.86% 2.47% +13  

 長和 (0001.HK) 77.1 0.33% 2.19% +2  

 領展房產基金 (0823.HK) 97.2 0.41% 2.16% +3  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 17.76 0.45% 1.90% +2  

 中電控股 (0002.HK) 87.85 0.75% 1.75% +4  

 長江實業地產 (1113.HK) 60.95 0.49% 1.66% +2  

 新鴻基地產 (0016.HK) 135.8 0.44% 1.66% +2  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 1.22% 1.62% +6  

 恒生銀行 (0011.HK) 196.7 0.72% 1.58% +3  

 銀河娛樂 (0027.HK) 57.45 1.77% 1.44% +7  

 中國石化 (0386.HK) 5.23 1.95% 1.40% +8  

 中銀香港 (2388.HK) 31.5 0.64% 1.23% +2  

 中國海外發展 (0688.HK) 28.65 0.70% 1.16% +2  

 港鐵公司 (0066.HK) 54.2 -2.69% 1.05% -8  

 金沙中國 (1928.HK) 41.1 0.49% 1.05% +1  

 華潤置地 (1109.HK) 34.75 0.29% 1.01% +1  

 中國石油 (0857.HK) 4.29 1.18% 0.95% +3  

 創科實業 (0669.HK) 60.5 1.09% 0.93% +3  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 31.75 1.28% 0.92% +3  

 碧桂園 (2007.HK) 11.36 0.89% 0.91% +2  

 申洲國際 (2313.HK) 110.1 0.92% 0.87% +2  

 電能實業 (0006.HK) 58.35 1.48% 0.85% +4  

 新世界發展 (0017.HK) 12.42 0.65% 0.80% +1  

 萬洲國際 (0288.HK) 7.85 1.42% 0.73% +3  

 吉利汽車 (0175.HK) 12.2 0.66% 0.70% +1  

 恒基地產 (0012.HK) 43.7 0.46% 0.67% +1  

 九龍倉置業 (1997.HK) 52.1 -0.10% 0.67% 0  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 88.4 2.85% 0.66% +5  

 中國生物製藥 (1177.HK) 9 1.93% 0.66% +4  

 石藥集團 (1093.HK) 13.28 -0.45% 0.65% -1  

 中信股份 (0267.HK) 10.62 0.19% 0.65% 0  

 中國神華 (1088.HK) 16.36 1.61% 0.59% +3  

 交通銀行 (3328.HK) 5.97 1.53% 0.55% +2  

 中國聯通 (0762.HK) 8.24 0.37% 0.53% +1  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 94.4 0.43% 0.49% +1  

 長江基建集團 (1038.HK) 63 1.29% 0.44% +2  

 信和置業 (0083.HK) 13.48 1.20% 0.44% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 57.05 1.51% 0.43% +2  

 恒隆地產 (0101.HK) 19.34 -0.10% 0.41% 0  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.28 -0.32% 0.37% 0  

 瑞聲科技 (2018.HK) 43.55 1.04% 0.33% +1  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 中國平安 (2318.HK) 95.45 1.43% 10.00% +15  

 建設銀行 (0939.HK) 6.25 0.97% 9.12% +10  

 工商銀行 (1398.HK) 5.58 1.27% 9.04% +12  

 騰訊控股 (0700.HK) 361.8 1.46% 8.74% +14  

 中國移動 (0941.HK) 70.65 0.14% 6.83% +1  

 中國銀行 (3988.HK) 3.29 0.92% 5.74% +6  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.12 1.86% 3.69% +7  

 招商銀行 (3968.HK) 39.85 2.44% 3.42% +9  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 1.22% 3.39% +4  

 中國石化 (0386.HK) 5.23 1.95% 2.93% +6  

 中國鐵塔 (0788.HK) 2.1 2.44% 2.04% +5  

 中國石油 (0857.HK) 4.29 1.18% 1.99% +3  

 農業銀行 (1288.HK) 3.26 0.62% 1.98% +1  

 中國太保 (2601.HK) 33.05 1.23% 1.91% +3  

 華潤置地 (1109.HK) 34.75 0.29% 1.52% 0  

 中國財險 (2328.HK) 9.36 0.21% 1.42% 0  

 申洲國際 (2313.HK) 110.1 0.92% 1.30% +1  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 48 0.95% 1.30% +1  

 中國神華 (1088.HK) 16.36 1.61% 1.22% +2  

 交通銀行 (3328.HK) 5.97 1.53% 1.15% +2  

 中國電信 (0728.HK) 3.75 0.81% 1.09% +1  

 郵儲銀行 (1658.HK) 4.69 0.00% 1.02% 0  

 萬科企業 (2202.HK) 31.05 0.32% 1.02% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 13.28 -0.45% 0.98% 0  

 中信股份 (0267.HK) 10.62 0.19% 0.97% 0  

 中信銀行 (0998.HK) 4.5 0.67% 0.96% +1  

 中國燃氣 (0384.HK) 31.2 2.46% 0.90% +2  

 民生銀行 (1988.HK) 5.52 0.73% 0.81% +1  

 國藥控股 (1099.HK) 30 1.87% 0.79% +2  

 粵海投資 (0270.HK) 16.64 0.85% 0.77% +1  

 新華保險 (1336.HK) 38.45 2.26% 0.70% +2  

 比亞迪股份 (1211.HK) 48.05 0.31% 0.68% 0  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.94 1.17% 0.67% +1  

 中信証券 (6030.HK) 15.66 1.95% 0.67% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 57.05 1.51% 0.64% +1  

 中國建材 (3323.HK) 7.23 2.12% 0.61% +1  

 中國中車 (1766.HK) 6.3 -0.63% 0.60% 0  

 海通証劵 (6837.HK) 8.45 1.81% 0.57% +1  

 人保集團 (1339.HK) 3.36 4.02% 0.55% +2  

 廣汽集團 (2238.HK) 8.04 -0.62% 0.52% 0  

 中廣核電力 (1816.HK) 2.21 0.91% 0.51% +1  

 中國中鐵 (0390.HK) 5.84 1.21% 0.51% +1  

 華泰證券 (6886.HK) 13.4 2.76% 0.48% +1  

 東風集團 (0489.HK) 6.94 2.21% 0.41% +1  

 華能國際電力 (0902.HK) 4.59 0.44% 0.40% 0  

 長城汽車 (2333.HK) 5.69 -0.35% 0.39% 0  

 中國國航 (0753.HK) 8.05 0.37% 0.36% 0  

 中國信達 (1359.HK) 1.78 1.71% 0.34% +1  

 廣發証券 (1776.HK) 9.6 5.49% 0.32% +2  

 中國華融 (2799.HK) 1.38 2.22% 0.30% +1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 77.1 76.21 -0.89 -1.16 -7.32  

 中電控股 (0002.HK) 87.85 87.22 -0.63 -0.72 -3.65  

 滙豐控股 (0005.HK) 65.05 64.56 -0.49 -0.76 -20.78  

 新鴻基地產 (0016.HK) 135.8 135.31 -0.49 -0.36 -1.71  

 新世界發展 (0017.HK) 12.42 12.43 +0.01 +0.11 +0.26  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 94.4 94.32 -0.08 -0.08 -0.12  

 中國石油化工 (0386.HK) 5.23 5.18 -0.05 -1.03 -4.18  

 騰訊控股 (0700.HK) 361.8 357.06 -4.74 -1.31 -38.24  

 中國聯通 (0762.HK) 8.24 8.20 -0.04 -0.50 -0.77  

 中國石油 (0857.HK) 4.29 4.30 +0.01 +0.28 +0.78  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.12 13.11 -0.01 -0.06 -0.39  

 建設銀行 (0939.HK) 6.25 6.22 -0.03 -0.56 -11.43  

 中國移動 (0941.HK) 70.65 70.15 -0.50 -0.71 -9.37  

 友邦保險 (1299.HK) 88.5 88.04 -0.46 -0.53 -16.77  

 工商銀行 (1398.HK) 5.58 5.54 -0.04 -0.01 -0.08  

 中銀香港 (2388.HK) 31.5 31.38 -0.12 -0.37 -1.30  

 中國人壽 (2628.HK) 20.75 20.57 -0.18 -0.89 -4.15  

     估計指數開市表現: -177.59  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 59964.HK 恒指瑞銀九八熊Ｗ 0.043 -0.038 -46.91 29/08/2019 29200 --- ---  

 67347.HK 恒指摩通九十熊Ｅ 0.047 -0.037 -44.05 30/10/2019 29200 --- ---  

 28521.HK 恒指摩通九九沽Ｄ 0.05 -0.014 -21.88 27/09/2019 27700 17.66 -19.73  

 16558.HK 恒指瑞銀九九沽Ｂ 0.061 -0.015 -19.74 27/09/2019 28200 17.01 -18.54  

 50856.HK 恒指法興零一熊Ｑ 0.041 -0.033 -44.59 30/01/2020 29228 --- ---  

 50380.HK 恒指瑞銀九十熊Ｈ 0.031 -0.042 -57.53 30/10/2019 29100 --- ---  

 20383.HK 恒指法興九十沽Ｈ 0.073 -0.015 -17.05 30/10/2019 28068 17.14 -15.08  

 19062.HK 恒指瑞銀九乙購Ａ 0.065 +0.012 +22.64 30/12/2019 30400 16.29 14.98  

 51226.HK 恒指瑞銀一甲牛Ｇ 0.048 --- --- 29/11/2021 28288 --- ---  

 51219.HK 恒指摩通一九牛Ｍ 0.044 --- --- 29/09/2021 28378 --- ---  
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上日恒生指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

2621 +374 0 20 0 26200 +208 2149 389 -7 1 

2431 +382 0 17 0 26400 -24 2923 63 -8 2 

2223 +371 2 353 -2 26600 -367 3851 719 -10 3 

2033 +378 0 254 0 26800 -125 1976 283 -14 4 

1826 +365 3 450 -1 27000 -69 3941 1184 -18 5 

1628 +359 0 1264 0 27200 +433 4525 1207 -24 8 

1436 +368 6 1217 -3 27400 +212 4449 1249 -33 11 

1237 +345 2 673 +1 27600 +416 4336 1249 -45 17 

1042 +324 10 857 -1 27800 -285 3664 2285 -60 26 

854 +304 45 2303 -18 28000 -67 3747 2234 -84 37 

672 +269 63 2075 -21 28200 +29 3275 1790 -115 56 

508 +235 279 2470 -193 28400 +998 4725 3655 -158 86 

350 +176 948 3841 +28 28600 +948 2880 3082 -211 131 

225 +120 1845 4012 -285 28800 +398 2275 1815 -267 205 

135 +76 4067 3981 +626 29000 +103 980 454 -312 318 

76 +45 3094 2985 -635 29200 +23 146 48 -349 454 

40 +25 1405 3960 +66 29400 +37 123 63 -357 621 

19 +13 1397 3580 +46 29600 +2 63 2 -376 803 

9 +6 290 2213 +93 29800 0 14 0 -381 994 

4 +3 547 4411 +292 30000 0 10 0 -384 1190 

2 +1 59 1861 -4 30200 0 5 0 -385 1388 

1 0 21 1107 -8 30400 0 4 0 -398 1579 

1 0 51 791 +20 30600 0 6 0 -394 1779 

1 0 4 687 +9 30800 0 2 0 -394 1979 

1 0 58 445 -14 31000 0 4 0 -394 2179 

1 0 2 304 -2 31200 0 0 0 -394 2379 

1 0 0 320 0 31400 0 0 0 -394 2579 

1 0 0 770 0 31600 0 0 0 -394 2779 

1 0 4 226 -4 31800 0 0 0 -394 2979 

1 0 7 325 0 32000 0 0 0 -394 3179 

1 0 0 237 0 32200 0 2 0 -394 3379 

1 0 0 192 0 32400 0 1 0 -394 3579 

1 0 0 165 0 32600 0 0 0 -394 3779 

1 0 0 134 0 32800 0 0 0 -394 3979 

1 0 0 81 0 33000 0 0 0 -394 4179 

1 0 0 164 0 33200 0 0 0 -394 4379 
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上日國企指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

2039 +152 0 0 0 8900 0 550 0 0 1 

1939 +152 0 0 0 9000 0 3462 0 0 1 

1839 +152 0 0 0 9100 0 3181 0 0 1 

1739 +152 0 0 0 9200 0 1241 0 0 1 

1639 +152 0 0 0 9300 0 1218 0 0 1 

1539 +152 0 0 0 9400 0 2814 0 0 1 

1439 +152 0 0 0 9500 0 5486 1 0 1 

1339 +148 0 0 0 9600 -21 6723 150 0 1 

1239 +147 0 0 0 9700 +169 3362 318 0 1 

1140 +148 0 0 0 9800 +573 9815 960 0 1 

1040 +147 0 6 0 9900 -23 1147 8 -1 1 

940 +146 7 60 -3 10000 -333 11999 386 -2 1 

841 +146 0 253 0 10100 -54 2672 219 -4 1 

742 +144 0 962 0 10200 -100 10910 273 -5 2 

643 +142 1 2648 0 10300 +53 7146 268 -8 3 

545 +139 0 3152 0 10400 -187 9029 981 -12 6 

448 +131 0 3028 0 10500 -118 6029 686 -19 9 

355 +121 321 4268 +320 10600 -25 8817 1379 -31 14 

265 +106 19 9717 -31 10700 +278 9794 1922 -45 25 

179 +80 615 17369 +215 10800 +536 12881 2119 -68 42 

113 +57 292 4749 -9 10900 +528 1901 918 -95 73 

64 +34 1771 6680 +89 11000 +380 4705 688 -117 125 

35 +20 1835 8098 +573 11100 -9 1642 159 -131 195 

18 +11 1533 13127 +141 11200 -6 4666 16 -140 278 

8 +5 759 6952 +481 11300 0 281 0 -147 368 

4 +3 1079 5837 +472 11400 0 2264 0 -147 466 

2 +1 563 8584 -444 11500 0 2308 0 -149 564 

1 0 148 10298 +21 11600 0 493 0 -150 663 

1 0 1 7045 0 11700 0 210 0 -151 762 

1 0 0 6045 0 11800 0 1 0 -151 862 

1 0 0 903 -1 11900 0 1 0 -151 962 

1 0 0 5224 0 12000 0 101 0 -152 1061 

1 0 0 370 0 12100 0 0 0 -152 1161 

1 0 0 3538 0 12200 0 3 0 -152 1261 

1 0 0 560 0 12300 0 1 0 -152 1361 

1 0 0 933 0 12400 0 0 0 -152 1461 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1426.7 -1.4 -0.1 +1.03 +1.9 +11.29 +12.85  

 期油 55.63 +0.33 +0.6 -7.61 -3.13 -13.08 -21.05  

 期銅 275.25 +4.25 +1.57 +2.17 +1.79 -6.22 -3.01  

 期銀 16.195 -0.0 -0.02 +6.29 +5.37 +7.06 +1.12  

 期鋁 1834.25 -9.5 -0.52 +1.75 +4.8 -0.86 -9.38  

 玉米 430.75 +6.25 +1.47 -4.17 -2.6 +20.15 +21.25  

 大豆 901.5 +20.25 +2.3 -0.58 -0.14 +2.39 +6.09  

 小麥 502.5 +9.0 +1.82 -6.29 -4.47 +13.11 -2.62  

 天然氣 2.251 -0.04 -1.57 -8.23 +2.97 -9.6 -18.35  

 BALTIC DRY INDEX 2170 +40.0 +1.88 +16.35 +75.14 +174.68 +28.48  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 107.71 +0.41 +0.38 -0.19 +0.38 -3.76 -3.32  

 美元／歐羅 1.1221 -0.0056 -0.5 -0.43 -0.64 -0.21 -4.29  

 美元／英磅 1.2502 -0.0047 -0.37 -0.56 -1.57 -3.78 -4.83  

 美元／澳元 0.7042 -0.0033 -0.47 +0.31 +1.72 -1.54 -5.03  

 美元／紐元 0.6764 -0.0019 -0.28 +1.06 +2.69 +1.2 -0.66  

 加元／美元 1.3059 +0.0032 +0.25 +0.24 -1.01 -2.48 -0.65  

 瑞士法郎／美元 0.9819 +0.0005 +0.05 -0.23 +0.01 -3.22 -1.05  

 人民幣／美元 6.8821 +0.0021 +0.03 +0.02 +0.46 +2.65 +1.66  

 美滙指數 97.151 +0.357 +0.37 +0.35 +0.54 -0.23 +2.83  

 日圓／美元 107.71 +0.41 +0.38 -0.19 +0.38 -3.76 -3.32  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 1.8721  0.0561     2年期國庫債券息率 1.757  -0.056   
 香港3個月同業拆息 2.2213  0.0105     10年期國庫債券息率 2.025  -0.021   
 香港6個月同業拆息 2.3118  0.0007     30年期國庫債券息率 2.565  0.008   
 聯邦基金利率 2.25-2.5 ---        
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